2023/6/13 关于开展本学期新生研讨课和通识选修课教学调查的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=35941318 1/1

关于开展本学期新生研讨课和通识选修课教学调
查的通知

教字〔2023〕147号

各学院（部）、教学单位：

本学期教务处将继续针对新生研讨课和通识选修课开展以“学生的学习体验和自我

提升”为内容的教学调查，现将有关事项通知如下：

一、调查范围

本学期开设的新生研讨课和通识选修课。

二、调查对象

本学期选修新生研讨课和通识选修课的全日制本科生。

三、问卷开放时间

2023年6月12日8:00-2023年6月25日23:00。

四、调查方式

微信公众号关注“苏州大学教务处”，点击公众号底部菜单“更多内容”->“教学

互动与评价”（若校外无法访问，请先登录 VPN：手机或电脑端下载

“EasyConnect”，填入服务器域名：https://vpn.suda.edu.cn ，用统一身份认证账

号密码登录）登录系统后点击“学生评课”，按照页面提示完成对课程的评价。

教学调查旨在进一步提高新生研讨课和通识选修课程建设质量，为课程评价提供参

考数据，请各学院（部）和任课教师高度重视，充分宣传发动，认真组织学生按照客观

实际填写。

特此通知。

教务处

2023-06-12 21:37:38

 起草人: 教务处  孙芸 发布人: 教务处  李振